Universidade Federal da Paraíba
Centro de Tecnologia e Desenvolvimento Regional

Central de Atendimento a Estudantes e Departamentos/CAED
Campus I – Unidade Lynaldo Cavalcanti/Mangabeira

REQUERIMENTO PARA INGRESSO EM REGIME DE EXERCÍCIOS

DOMICILIARES

À Coordenação do Curso de _______________________________.

____________________________________________________, aluno(a) regularmente

matriculado(a)  no  Curso  de  _____________________________,  do  Centro  de

Tecnologia e Desenvolvimento Regional, da Universidade Federal da Paraíba, matrícula

nº_____________,  e-mail__________________________________,  solicita  ingresso

em Regime de Exercícios Domiciliares, previsto nos artigos 221 a 228, da Resolução

CONSEPE nº 16/2015, conforme documento(s) comprobatório(s) anexo(s).

Período: a partir do dia ___ / ____/20____ até o dia ___ / ____/20____.

Nestes termos, aguarda e pede deferimento.

João Pessoa, ___ de ____________ de 20__.

________________________________________

Assinatura do(a) discente

CENTRO DE TECNOLOGIA E DESENVOLVIMENTO REGIONAL – CTDR / UFPB (CAMPUS I)
AVENIDA DOS ESCOTEIROS, S/Nº. DISTRITO INDUSTRIAL DE MANGABEIRA, JOÃO PESSOA – PB

CEP 58.058-600